
Stránka | 1  
 

 
Vysvětlení č. 1 ZD v zadávacím řízení 

 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 52 písm. a) a §53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“) 

 
1. NÁZEV ZAKÁZKY:   

 

Název: 
Sušice - stavební úpravy kanalizace a vodovodu v ul. 5. května, 
Smetanova, Studentská - SO01, SO11, DSO21.1. 

 
2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE:  

 
Název 
zadavatele: 

Město Sušice 

Sídlo: Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 
Zastoupený: Bc. Petrem Mottlem, starostou 
IČ: 00256129 
DIČ: CZ00256129 
Kontaktní 
osoba: 

Ing. Jan Vošalík, tel.: +420 376540143, e-mail: jvosalik@mususice.cz 

Web zadavatele: https://www.mestosusice.cz/susice/ 
Profil 
zadavatele: 

https://zakazky.mestosusice.cz/profile_display_2.html 

 
3. OSOBA POVĚŘENÁ ZADAVATELSKOU ČINNOSTÍ: 

 
 

Název 
zpracovatele ZD: 

Regionální rozvojová agentura Šumava o.p.s. 

Sídlo: Stachy 422, 384 73 Stachy 

Zastoupený: Miloš Picek, ředitel 

IČ: 25154711 

DIČ: CZ25154711 

Kontaktní osoba: 
Mgr. Jindřich Štěpánek, tel.: +420 380 120 611, +420 605 351 705, e-
mail: stepanek@rras.cz 

 
Osoba zastupující zadavatele splňuje požadavek podle § 44 ZZVZ o tom, že není ve střetu 
zájmu. 
 
 
 
 
 

 



Stránka | 2  
 

4. ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ: 
 
V zadávacím řízení byla podána následující žádost o vysvětlení zadávacích podmínek: 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1 
 

Prosím o vysvětlení Vašich požadavků na zpracování a členění nabídky. Nikde jinde se v 
zadání o rozdělení předmětu nepíše a ani VV není nijak rozdělen. Pouze v: 

"13. 1. PODMÍNKY PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

a) Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku na každou část zakázky (pokud 
uchazeč hodlá podat nabídky na obě části zakázky, podá dvě samostatné nabídky) v 
souladu s § 107 odst. 3 ZZVZ a to písemně a v českém jazyce." 

Jak je to prosím myšleno? 

 

Odpověď: 

 

Jedná se o chybnou formulaci. Tato veřejná zakázky není dělená na části. Uchazeč tedy 
podává jednu nabídku na celou zakázku v souladu s § 107 odst. 3 ZZVZ a to písemně a v 
českém jazyce. 

 

 

5. INFORMACE O LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 
 
Zadavatel je přesvědčen, že svým vysvětlením plně pokrývá problematiku dotazu a jelikož 
svým vysvětlením nemění zadávací podmínky a ani vysvětlením nerozšiřuje možný počet 
potenciálních zájemců, pak nedochází k prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 


		2022-02-24T13:13:03+0100
	Mgr. Jindřich Štěpánek




